北海市第一中学教职工食堂食材配送项目

采购公告

    为确保北海市第一中学教职工的生活需求和食品原材料配送的卫生安全，对食堂原材料统一采购及配送，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市第一中学教职工食堂食材配送采购意向公开如下：

    一、食材配送种类

   提供食堂所使用的大米、米粉、面制品、豆制品等类，食用油，调味类、干货、鲜肉、家禽、禽蛋、鲜活水产品、蔬菜类等的配送服务。所有供应的食品必须执行相关国家质量标准和食品安全标准。

     二、服务期限

    约壹年，具体以双方签订的服务合同生效时间为准。

    三、资金

    110万元，具体以中标标的金额为准。

                              北海市第一中学

                               2026年1月16日